
 

 

Responsabile del procedimento: Mariapina Ciccazzo – 0513785225 
Referenti: Antonio Camardo – 0513785206/ Lorella Palmegiani – 0513785354         
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it   CF 80071250379 

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 
 
 

                                                                                                                                                Bologna, 29/08/2024 
                                                                               

 Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI 
                                                                               Alle OO.SS del comparto Scuola LORO SEDI 

                                                                               Agli interessati 
                                                                               All’Albo SEDE 

 
 
 
 
OGGETTO: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale ATA – anno scolastico 2024/2025.               
Integrazione e rettifica attribuzione SEDI 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. del 08.07.2020 in vigore per gli anni scolastici relativi al triennio 

2019/20, 2020/21 e 2021/22, la cui validità è prorogata per l’anno scolastico 
2024/25, come da intesa Ministeriale del 27.06.2024 relativa alle utilizzazioni 
ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA; 

 
ESAMINATE                    le relative domande degli interessati pervenite entro il 19/07/2024 finalizzate 

ad ottenere l’utilizzazione e/o l’assegnazione provvisoria presso le sedi di 
questa provincia per l’a.s. 2024/2025; 

 
VISTA                             la graduatoria definitiva per le assegnazioni provvisorie a.s. 2024/25 pubblicata  
                                        in data 30/07/2024; 
 
VISTO                             il decreto per l’assegnazione delle sedi Prot. n. 619  del 31/07/2024; 
 
VALUTATA                   la necessità di correggere errori materiali; 
 
                                                

DECRETA 
 
In autotutela la rettifica e l’integrazione del decreto per l’assegnazione delle SEDI per l’a.s. 
2024/2025 pubblicato in data 31/07/2024 come segue: 
 
 
Profilo CS  

cognome e nome data di nascita scuola di titolarità assegnazione provvisoria 

Sorgente Filomena 26/01/1977 
ITAS Vittorio Emanuele II 

(NA) 
 IIS B. Scappi di Castel S.P.T 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Mariapina Ciccazzo – 0513785225 
Referenti: Antonio Camardo – 0513785206/ Lorella Palmegiani – 0513785354         
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it   CF 80071250379 

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 
 
 

Agretti Teresa 23/05/1986 
C. Istruzione Adulti Mameli 
San Giovanni in Persiceto 

CTP Bagnoli San Pietro in 
Casale 

 
 

 
                                                                                                                             Il Dirigente 
                                                                                                                Giuseppe Antonio Panzardi 

 
    

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

		2024-08-29T13:42:41+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2024-08-29T15:43:42+0200
	protocollo




